
Neue Preisliste ab Jänner 2023 
Liebe Kunden, seit Jänner 2016 gab es keine Erhöhung der Preise im Studio 
Pink. Die im Laufe des letzten Jahres eingetretenen inflationsbedingten 
Teuerungen, sowie zusätzlich die Preiserhöhungen durch Covid, zwingen jetzt 
auch mich zu Preisanpassungen. In diesem Zeitraum stieg der 
Verbraucherpreisindex um 21,5%, die Preisanpassungen werden jedoch 
weitgehend unter den Preisindex erhöht, damit sie weiterhin faire und 
leistbare Dienstleistungen in Anspruch nehmen können. Diese Anpassung ist 
notwendig um weiterhin höchste Produktqualität, und Hygiene gewährleisten 
zu können.  

 

Nägel 

Nägel Neuset       90€ 

Nägel refill inkl. Farbe und French             56-58€ 

Nailart: Svarovsky Steinchen                       0,50-01€ 

2 Nägel   gratis 

Malerei 2    Nägel gratis 

Malerei pro Nagel je nach Aufwand ab     0,50€  

Chrom Nägel pro Nagel Aufpreis                0,50€ 

Maniküre                                                            25€ 

Lack                                                                        7€ 

Modellage entf.                                                 28€ 

Seal&Protect Maniküre                                   30€ 

Seal&Protect (Nagekeratin Versiegelung)     15€                                                                   

Shellac inkl. ablösen                                          38€ 

1 Nagel Rep.                                                         5€  

 

    



Lashes 

Neu Set Volumen                                   140€ 

Refill     3 Wochen                               ab 49€ 

Refill ab 4 Wochen                              ab 55 € 

Refill ab 5 Wochen ab                              70€ 

 

Pediküre 

Pediküre                                                       51 € 

Pediküre                                                       47€ 

Hühneraugen entf. Inkl. Fußbad               22€ 

Eingew. Nagel entf.  Inkl. Fußbad             22€ 

Verbandsmaterial ab                                     2€ 

Shellac                                                            38€ 

Shellac in Verbindung mit Fußpflege        25€ 

1 Nagelprothetik groß                            ab 15€ 

1 Nagelprothetik klein                             ab10€ 

1 Nagelspange                                               30€ 

 

 

Visagistik 

Make-Up Workshop     pro Teilnehmer    55€ 

Tages Make-up                                              38€ 

Abend Make-up ab                                       50€  

 

 

           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


